
UCHWAŁA NR LIII/267/2014 
RADY  GMINY  RYTWIANY 
z dnia 28  sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie wyra żenia zgody na podwy ższenie kapitału zakładowego            

Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi  
Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią z siedzib ą w Rzędowie. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku         
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2013  poz. 594 z późn. zm)  Rada 
Gminy Rytwiany uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Rzędowie,  wpisanego do Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numer 0000309871, o kwotę 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100),  poprzez ustanowienie        
i objęcie 40   (czterdziestu) nowych udziałów o wartości nominalnej      
500 zł ( pięćset złotych 00/100) każdy. 
 

§ 2 
 

Podwyższenie kapitału zakładowego  pokrywa się  ze środków 
budżetowych Gminy Rytwiany na 2014 rok. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


